

JOWE ApS

Bjergbyvej 27
2730 Herlev

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2018

Johnny Westermann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JOWE ApS
Bjergbyvej 27
2730 Herlev

Telefonnummer: 20723134

e-mailadresse: jw@jowe.dk

CVR-nr: 89638518

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 for Jowe ApS.

Årsrapporten der er ikke revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets resultat efter skat udgør kr. 127.784.

Der er efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Direktion

Herlev, den 27/09/2018

Direktion

Johnny Kurt Westermann

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er ifølge vedtægterne fravalgt revision, hvilket og er gældende for det kommende regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning og konsulentbistand og hermed beslægtet virksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser, efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B, samt almindelig anerkendte dansk regnskabspraksis.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		154.787	
Produktionsomkostninger		-27.005	
Bruttoresultat		127.782	
Administrationsomkostninger		-2.048	-45
Resultat af ordinær primær drift		125.734	-45
Andre finansielle indtægter		2.050	3.487
Øvrige finansielle omkostninger			-8
Ordinært resultat før skat		127.784	3.434
Skat af årets resultat		-28.113	-755
Årets resultat		99.671	2.679
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		99.671	2.679
I alt		99.671	2.679

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.001	100.001
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.001	100.001
Anlægsaktiver i alt		100.001	100.001
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.003	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.000	
Andre tilgodehavender		28.000	28.000
Tilgodehavender i alt		208.003	28.000
Likvide beholdninger		359.545	419.902
Omsætningsaktiver i alt		567.548	447.902
Aktiver i alt		667.549	547.903

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		193.585	93.913
Egenkapital i alt		693.585	593.913
Hensættelse til udskudt skat		-64.597	-92.710
Hensatte forpligtelser i alt		-64.597	-92.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.561	46.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.561	46.700
Gældsforpligtelser i alt		38.561	46.700
Passiver i alt		667.549	547.903